德阳市罗江区蟠龙新型农民合作联合社

关于招募特聘动物防疫专员的公告

按照农业农村部办公厅《关于在农技推广服务特聘计划中设立特聘动物防疫专员的通知》（农办牧[2020]17号）和四川省农业农村厅《关于在农技推广服务特聘计划中设立特聘动物防疫专员的通知》（川农函[2020]649号）相关要求，为加强我区基层动物防疫力量，保障非洲猪瘟等重大动物疫病防控措施的落实落地，决定面向社会公开招募特聘动物防疫专员13名，现将有关事宜公告如下。

一、招募岗位及人数

德阳市罗江区特聘动物防疫专员13名。

二、招募对象及条件

特聘动物防疫专员招募对象：

（一）畜牧兽医科研教学单位一线兽医服务人员；

（二）具有大专以上学历并从业3年以上的养殖、屠宰、兽药、饲料、诊疗企业兽医技术骨干；

（三）具有大专以上学历并从事动物防疫工作3年(含)以上的执业兽医、乡村兽医。

招募对象年龄在45周岁及以下，身体健康，具备畜牧兽医技术专长和专业素质,有丰富的动物防疫实践经验，热爱畜牧兽医工作,责任心、服务意识和协调能力较强，无违法乱纪行为。

国家机关、事业单位在编在岗人员不纳入特聘动物防疫专员招募范围。
三、特聘动物防疫专员岗位职责

（一）为动物防疫工作提供技术指导与咨询服务;

（二）为畜禽养殖场户提供动物防疫技术帮扶;

（三）与乡村兽医、村防疫员结对开展技术服务，增强专业技能和实操水平;

（四）为业务主管部门、镇畜牧兽医站的动物防疫工作提供指定的专业服务。

四、招募程序

(一)报名及资格审查

      1.报名方式

报名采取现场报名和现场审查的方式进行，由罗江区新型农民合作联合社组织人员对应聘人员提交的材料进行审查，审查合格后方可参加技能考核。

2.报名时间及地点

报名时间：1月18日至1月20日，上午8:30-12:00，下午14:30-18:00，逾期不予受理。

报名地点：德阳市罗江区白马关镇（原蟠龙农经站）公交车站台蟠龙农联。

3.报名资料及资格审核

报名同时进行资格审查，报名人员需本人携带个人有效身份证、学历证书、工作经历证明和资格认证证书(执业兽医证、乡村兽医证等)相关材料原件、复印件(2份)及近期二寸免冠彩色照片2张，到德阳市罗江区蟠龙新型农民合作联合社填写《德阳市罗江区特聘动物防疫专员报名表》，同时进行资格审查确认手续。资格审查贯穿于整个招募工作的全过程，对提供虚假证明材料或不符合招募条件的，一经发现，不得进入下一环节或取消特聘资格。

（二）技能考核

通过资格审查，按照报名人数确定考核方式。30人（含）以上报名，先笔试，按照1:2的比例确定技能考核（包括实际操作和现场提问）人选，小于30人则直接进行技能考核（笔试或技能考核时间另行通知）。
(三)公示及终审

按照技能考核成绩从高到低确定13名初步人选，在德阳市罗江区人民政府官网信息公开栏目进行公示，公示时间为5个工作日。在公示期内如有异议，请实名举报（举报电话：0838-3121298）经查实不符合特聘条件的，取消聘用资格，并依次按成绩排名递补。公示无异议的，由德阳市罗江区农业农村局进行资格终审后，确定特聘人员。

 (四)签订服务协议

德阳市罗江区蟠龙新型农民合作联合社与特聘人员签订服务协议，聘为德阳市罗江区特聘动物防疫专员，协议期一年。

五、补助经费

补助经费按照国家、省、市、区实际下拨资金执行。

咨询电话：邹俊  13881069904；何纪波 13689633624

                  德阳市罗江区蟠龙新型农民合作联合社

                       2021年 月 日

附件
德阳市罗江区特聘动物防疫专员报名表

	姓   名

	性  别

	民  族

	二寸
免冠照片

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	毕业院校及专业

	职称、执（职）业资格

	取得

时间

	服务类型
	□科教单位一线兽医服务人员    □企业兽医技术骨干

□执业兽医、乡村兽医

	身份证号

	联系电话

	通讯地址

	个人简历

	相关

实践

经历

	应聘人员承诺
	本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。

如有弄虚作假，承诺自动放弃聘用资格。

应聘人签字：

	资格审查意见

	经审查，符合应聘资格条件。

审核人签名：
审查单位（盖章）

  年  月  日